
ZARZĄDZENIE …./17   

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie konsultacji projektu „Strategii Rozwoju Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Świeciu na lata 2018-2027” 

  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ust. 1, 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 

z późniejszymi zmianami), uchwała Nr 137/12 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 23 lutego 2012 

roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w gminie Świecie oraz 

uchwałą Nr 356/10 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 4 listopada 2010 roku w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2010 r. Nr 198, poz. 2683),    

 

zarządzam, co następuje: 

 

         § 1. Przeprowadzić w terminie od 29 grudnia 2017 roku do 9 stycznia 2018 roku 

konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Świecie i organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie, dotyczące projektu „Strategii Rozwoju Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Świeciu na lata 2018-2027” stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 § 2. Konsultacje będą prowadzone w następujących formach: 

 

1) publikacji projektu Strategii na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Świeciu, 

w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.swiecie.eu, zakładka „konsultacje społeczne”, 

na tablicy ogłoszeń, w lokalnych mediach, 

 

2) publikacji projektu Strategii na stornie internetowej Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Świeciu, na tablicy ogłoszeń, 

 

3) przyjmowanie pisemnych opinii, uwag i wniosków w Miejskiej Bibliotece Publicznej 

w Świeciu, 

 

4) przyjmowania wniosków i uwag w formie pisemnej na adres siedziby Miejskiej Biblioteki 

Publicznej, ul. Sienkiewicza 4, 86-100 Świecie lub przesłanych drogą elektroniczną na adres 

mailowy kontakt@bibliotekaswiecie.pl, 

 

5) spotkania informacyjnego w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Świeciu (sala konferencyjna) 

w dn. 9 stycznia 2018 r. w godz. 1600 – 1700. 

 

 

http://www.bip.swiecie.eu/
mailto:kontakt@bibliotekaswiecie.pl


 § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Świeciu.  

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                              Burmistrz Świecia 

                                                                             Tadeusz Pogoda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


